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BİRİMİ

TAŞINIR KAYIT VE YÖNETİM SİSTEMİ (TKYS)
(ÖNTEST ) SORULARI
1- Aşağıdakilerden hangisi Taşınır Kayıt Yönetim Sistemine ait bir rol değildir?
a)Taşınır Kontrol Yetkilisi
b)Harcama Yetkilisi
c)Sgb Yetkilisi
d)Konsilde Görevlisi
2- Taşınır Kayıt Yönetim Sisteminde Kurumumuz Strateji görevlisi ile iletişim menüsü hangisidir ?
a)Duyurular

b)Mesajlar

c)Talep İletme
d)Yardım
3-Yönetmelik Giriş işlemlerinde sayılmasına rağmen Taşınır Kayıt Yönetim Sistemi Giriş işlemleri menüsünde hangisine yer verilmemiştir?
a)Bağış ve Yardım alma 

b)İç İmkan/Kazı/Müsadere/Tasfiye İdaresinden
c)İade
d)Sayım Fazlası
4-İstek Birim Yetkilisinin Taşınır Kayıt Yönetim Sistemi işlem yetkisi aşağıdakilerden hangisidir?
a)Kişilerin zimmetine yada kullanımına verilen taşınır talebi
b)Ambar ekleme-düzenleme
c)Yeni malzeme tanımlama
d)Harcama Birimi Yönetim Hesabını çıkarma
5-Taşınır Kayıt yetkilisinin Taşınır Kayıt Yönetim Sistemi işlem yetkisi hangisi değildir?
a)Ambar ekleme-düzenleme

b)Yeni malzeme tanımlama

c)Marka Tanımlama

d)İstek Birim Yetkilisi tanımlama

6- Taşınır Kayıt Yönetim Sisteminde Malzeme tanımlaması yapılırken aşağıdakilerden hangisinin tanım bilgilerinde doldurulması zorunlu değildir?
a)Cinsi
b)Adı
c)Markası
d)Temel Ölçü Birimi
7-İç imkan/Kazı/Müsadere, İade, Düzeltme, Envanter giriş  seçenekleri Taşınır Mal İşlemlerinin hangi menüsünden yapılmaktadır?

a)Duyuru ve Mesajlar

b)Tanımlar

c)Kayıt arama

d)Giriş

8-Aşağıdaki işlemlerden hangisi Taşınır Kayıt Yönetim Sisteminde Taşınır Çıkış İşlemleri menüsünde değildir?
a)Devretme

b)İade 
c)Bağış Yapma veya Yardım Etme,

d)Satış
9- (150) Hesap kodu ile ilk madde ve malzemeler hesabında izlenen tüketim malzemelerinden tüketime verilenler (Tüketim Malzeme Listesi) hangi süreler içinde muhasebe birimine bildirilmelidir?
a) 1 ay

b) 2 ay 

c) 3 ay

d) Yıl sonu

10- Kesin kabulü yapılmayan (Muayene belgesi düzenlenmemiş) taşınırların kayıt işlemleri hangi belge ile yapılabilir?
a)Taşınır İstek Belgesi
b)Taşınır Teslim Belgesi
c)Taşınır İşlem Fişi
d)Taşınır Geçici Alındısı
CEVAPLAR :

1-B
2-B 
3-D 
4-A 
5-C 
6-A
 7-D
 8-B
     9-C 
 
10-D

